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Чемпіонат U-21
2018/19 20-й тур, Матч №118

Субота, 02.03.2019, 12:30, "Сокіл", Львів. -1°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів

1 : 1

«Львів» Львів

38 Задерейко Антон
24 Федецький Артем
4 Авраменко Олександр
13 Степанчук Любомир
2 Стасишин Назар
21 Толочко Роман (К)
10 Притула Остап
15 Рудюк Володимир
9 Лях Ростислав
23 Войтович Володимир
17 Кос Олег

Запасні
30 Ющишин Вадим
18 Левенець Михайло
11 Діма Артур
8 Рибачук Олександр
14 Черепущак Юрій
19 Руніч Василь
22 Куртяк Богдан

Тренер
Толочко Роман

12 Костик Орест
3 Харіпов Олексій
43 Тягло Орест (К)
2 Білий Роман
6 Карвацький Андрій
26 Горін Олег
95 Пентелейчук Дмитро
11 Іваночко Юрій
10 Микитин Віталій
29 Хімчак Максим
9 Нич Назарій

Запасні
1 Жупанський Віталій
17 Олексів Віталій
19 Ременяк Артур
20 Медведєв Олександр
7 Демків Станіслав
5 Вовкун Артем
15 Махарашвілі Лука

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 20-й тур, Матч №118
Субота, 02.03.2019, 12:30, "Сокіл", Львів. -1°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів 1 : 1 «Львів» Львів
10 Притула Остап 16'

19' 10 Микитин Віталій

23' 26 Горін Олег
19 Ременяк Артур

21 Толочко Роман
19 Руніч Василь 36'

24 Федецький Артем 41'

45+1' 10 Микитин Віталій

23 Войтович Володимир
14 Черепущак Юрій 46'

2 Стасишин Назар
22 Куртяк Богдан 55'

72' 11 Іваночко Юрій
7 Демків Станіслав

15 Рудюк Володимир 77'

9 Лях Ростислав
18 Левенець Михайло 79'

79' 29 Хімчак Максим
20 Медведєв Олександр

15 Рудюк Володимир
8 Рибачук Олександр 82'

85' 7 Демків Станіслав

13 Степанчук Любомир 87'

90+1' 9 Нич Назарій

90+2' 3 Харіпов Олексій
5 Вовкун Артем

90+2' 19 Ременяк Артур
17 Олексів Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


